
Komunikacja autobusowa 
w święto Bożego Ciała, 19.06.2025 r. 

 

Dojazd na uroczystości religijne 
w sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Świebodzinie 

 

Linia A: Raków – Rudgerzowice – Świebodzin 
Raków (bloki)     9.50 
Raków (nad stawem)   9.51 (na żądanie) 
Rosin (kierunek Raków)   9.55 
Osogóra (na szosie)   9.58 
Rudgerzowice (wieś)   10.00 
Chociule      10.05 
Świebodzin (ul. Sulechowska) 10.10 (koniec trasy) 

Wyjazd powrotny: parking dolny pod figurą Chrystusa Króla  13.40 
(obsługa wszystkich przystanków w kolejności odwrotnej) 
 

Linia B: miejska 
ul. Wojska Polskiego (Nadleśnictwo)  10.20 
ul. Zachodnia       10.22 
Os. Widok        10.30 
ul. Konarskiego (Dino)     10.32 
ul. Sikorskiego (Szkoła Podst. Nr 1)  10.34 
ul. Sulechowska (kościół)    10.37 (koniec trasy) 

Wyjazd powrotny: parking dolny pod figurą Chrystusa Króla  13.15 
(obsługa wszystkich przystanków w kolejności odwrotnej; w drodze 
powrotnej na żądanie możliwy jest przystanek na dworcu PKP/PKS) 
 

Linia sponsorowana, przejazd osób wolny od opłat. Prosimy powiadomić 
osoby zainteresowane z grona krewnych i znajomych. 

Przewoźnik: PKS Zielona Góra, Oddział w Świebodzinie 


